\citet{tavecchio2007chandra}
\citet{2012MNRAS.424.1774H}
\citet{stockton2006extremely}
\citet{massaro2010chandra}
\citet{massaro2010chandra}\\
\citet{massaro2010chandra}
\citet{massaro2010chandra}
\citet{massaro2010chandra}
\citet{2012ApJ...745...84W} 
\citet{10.1093/mnras/stv1501}
\citet{worrall2016x}
\citet{Cheung_2012}
\citet{wilkes2013revealing} 
\citet{massaro2013chandra}
\citet{massaro2015chandra}
\citet{massaro2012chandra}
\citet{massaro2010chandra}
\citet{massaro2010chandra}
\citet{wilkes2013revealing}
\citet{wilkes2013revealing}
\citet{harwood2012determines}
\citet{2009ApJ...704.1586S}
\citet{wilkes2013revealing}
\citet{erlund2006extended}
\citet{2004ApJ...612..729H}
\citet{gilmour2009distribution}
\citet{2004ApJ...612..729H}
\citet{2004ApJ...612..729H}
\citet{2012ApJS..203...31M}
\citet{sambruna2004survey}
\citet{massaro2015chandra} 
\citet{massaro2012chandra}
\citet{balmaverde2012extended}
\citet{massaro2010chandra}
\citet{massaro2013chandra}
\citet{salvati2008x}
\citet{massaro2013chandra}
\citet{2004ApJ...612..729H}
\citet{massaro2013chandra}
\citet{massaro2010chandra}
\citet{massaro2015chandra}
\citet{massaro2012chandra}
\citet{massaro2010chandra}
\citet{massaro2015chandra}
\citet{massaro2012chandra}
\citet{2011ApJ...730...92H}
\citet{McKeough_2016}
\citet{McKeough_2016}
\citet{McKeough_2016}
\citet{McKeough_2016}
\citet{McKeough_2016}
\citet{McKeough_2016}
\citet{McKeough_2016}
\citet{McKeough_2016}
\citet{McKeough_2016}
\citet{Massaro_2018}
\citet{Massaro_2018}
\citet{Massaro_2018}
\citet{Stuardi_2018}
\citet{Massaro_2018}
\citet{Stuardi_2018}
\citet{Stuardi_2018}
\citet{blundell2011x}
\citet{2021ApJ...911..120C}
\citet{simionescu2016serendipitous}
\citet{2020ApJS..250....7J}
\citet{2020ApJS..250....7J}
\citet{2020ApJS..250....7J}
\citet{2020ApJS..250....7J}
\citet{2020ApJS..250....7J}
\citet{2020ApJS..250....7J}
\citet{2021ApJS..253...37R}
\citet{2018ApJ...856...66M}
\citet{2018ApJ...856...66M}
\citet{2018ApJ...856...66M}
\citet{2018ApJ...856...66M}
\citet{2018ApJ...856...66M}
\citet{2022A&A...659A..93I}
\citet{snios2021discovery}
\citet{snios2021discovery}
\citet{snios2021discovery}
\citet{snios2021discovery}
